Estado de Mato Grosso

GESTÃO 2oO7 -2008

Publicado na Data Suprâ
e no Local de Costume

em ôÇ çl[_/ ô+

PORTARIA N" OI2/07

"Dispõe sobre a Nomeaçào da Ct»nissão
Organizadora para o C'oncurso Público N"
00112007 da Câmara Municipal de Nova
Nazaré-MT".

Visto

A Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-Ml'. Sr'. lsidora Madalena
Siqueira Daniel. no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municipio e

considerando a Resolução n" 004/2005 de 20 de Dezembro de 2005.

RESOI,VI:

Art. l - Nomear a Vereadora. Railda de Fátima Alves dc ('arvalho" e as

Scrvidoras. Alessandra Cristina Ferreira Gondim e Maria Auxiliadora liclreira Coelho.
sob a presidênc.ia do primeiro. con'rporenr a COMISSÃO ORGANIZADORÀ IX)
CONCURSO PUBLICO N" 001/2007. da Câmara Municipal de Nova Nazaré - M1'.

Art. 2" - A presente ('OMISSÀO tica encarrcgada de lomar todas as

proridências necessárias parir a realizaçào do presenle CONC'l.lRSO PUBI-lCo-
obcdecendo fielmente os ordcnantcntos legais pcrtinentes.

An. 3' - A COMISSÃO oRGANIZADOR.,\ dcvcrá divulgar o Edital dc

charnantento e encaffegar-se do rcccbintcnto das inscriçt)es. scguindo as oricntaçties dos

tcicnicos da empresa contratada para a clabolaçâo dos cditais c clas provas a serel.ll

aplicadas no presente Concurso Público.

Art. 4" - Compete ao Prcsid!'ntc desta COM ISSÀO. solicitar .ittnto a Cânrara

Municipal todos os recursos materiais. lrumanos e Ílnanceiros necessiirios à consecuçàtr

do obictivo desta Portaria. bcm corno encarregar-se da organizaçiio do local onde scràtl

rcalizadas as provas.

Art.5. - A presenle C'OMISSÀ0 deverá tbrneccr todos os dad.s c itilirrnlltçtics

pr.ccisas à cmpresa contratada. para (lue a nlesma ptlssa claborar os ctlilais ncccssáritts

para a ahcrtura do C'ONC'L lRSO P[ 11]l-l('O.

Ar1. 6" - Esta Portaria entra elr Yigor na data de sua publicaçaio ou lixaçào tttr

local dc costume. flcandtl revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência. aos 08 dias do mês Outubro de dois lllil e sete'

J,r,.À. ,\[n .\ ".*,)

Av. Frei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT

CÂMARA MUNTCIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT

lsidora Madalena Siqueira Daniel
Presidente

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARÉ